La scheda e trascrizione del doc. n. 26  
si deve a Tommaso di Carpegna Falconieri;

la scheda e trascrizione del doc. n. 16  
si deve a Fabrizio Cece e Antonio Menichetti;

le schede e trascrizioni dei doc. n. 1, 2, 3, 4, 8, 15, 17, 18, 19, 20, 22  
si devono ad Andrea Colombaroni;

le schede e trascrizioni dei doc. n. 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14  
si devono a Michele Conti;

le schede e trascrizioni dei doc. n. 5, 7, 21, 23, 25  
si devono a Stefano Ravaioli;

la scheda e trascrizione del doc. n. 24  
si deve a Marcello Simonetta.
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plicationibus inclinati tecum ut in quibuscunque bonis parentum agna|to-
rum et cognatorum tuorum et aliorum quorumcumque absque tamen preiu-
ditio illorum qui in bonis parentum agnatorum et cognatorum predictorum 
| ab intestato succedere deberent succedere necnon ad honores dignitates et 
officia temporalia alias tamen rite eligi, recipi, prefici et assumi, illaque | 
gerere et exercere libere et licite valeas perinde ac si esses de legitimo ma-
trimonio procreatus defectu predicto ac Pictaven[sis] con[cilii], con[…]a 
et | quibusvis aliis constitutionibus et ordinationibus apostolicis et legibus 
imperialibus, ac statutis municipalibus ceterisque contrariis nequaquam | 
obstantibus auctoritate apostolica tenore presentium de spetialis dono gra-
tie dispensamus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam | nostre 
dispensationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc 
attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei | et Beatorum 
Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Rome, apud 
Sanctos Apostolos, X kalendas ianuarii, | pontificatus nostri anno octavo.

(BD)

Sotto la plica, a destra: Cincius

Sulla plica: G. de Callio

A tergo: Legitimatio comitis Federici | per Martinum

Legitimatio Federici filli comitis | de Urbino quod possit succedere sine | 
preiudicio etc.

Martini V | legittimatio Federici filii comitis | Guidi Antonii nati ex patre 
coniugato | et matre soluta 21 xbris 1425 

Mart(inus) 5 car. 108

Urbino | 22 xbre 1424

a  Lacuna di due-tre lettere, causa scolorimento inchiostro.

PRIMA SEZIONE.  
LA VITA PRIVATA

1. 1424 DICEMBRE 22,  
ROMA, CHIESA DEI SANTI APOSTOLI

Papa Martino V concede a Federico da Montefeltro, domicello urbinate, 
figlio illegittimo di Guidantonio conte di Montefeltro e di una donna non 
sposata, di potere agire e avere successione da parte paterna e materna 
come se fosse nato da legittimo matrimonio.